

Bandiitidel ja nende kaitsjail tuleb anda vastust oma kuritegude eest

Kolme okupatsiooniaasta jooksul Eestis levitasid hitlerlased ja nende käsilased — kohalikud kodanlikud natsionalistid erilise raevuga laimu Nõukogude Liidu ja Punaarmee kohta, et lämmatada sellega eesti rahva võitlusvaimu ja teha neist oma kuritegude kaasosalisi. Kuid eesti rahvas ei lasknud end neist alatuist valeprohveteist petta. Eesti töölised, töötav talurahvas ja intelligents mõistsid, et ainult nõukogude võim kindlustab neile igaveseks vabaduse ning sõltumatuse ja viib kodumaa õitsengule.

Kohe pärast maa vabastamist okupantidest asusid kõik töötajad — Nõukogude Eesti patrioodid suure vaimustusega laostatud majanduse taastamisele, nõukogude riigi võimsuse tugevdamisele.

Ainult eesti rahva vaenlased, kodanlikud natsionalistid, kellel polnud Eesti töörahva hulgas toetust, läksid metsa, asudes kuritegelikule teele nõukogude võimu vastu. Nende sekka sattus ka inimesi, kes ei võtnud osa nende tegevusest, kuid kes uskusid vaenlase propagandat.

Pärast hitlerliku Saksamaa lõplikku purustamist andis NSVL Ülemnõukogu Presiidium välja amnestia seadluse, mille kohaselt paljudele isikutele andestati eksimused nõukogude rahva ja tema riigi vastu.

Pärast seda seadlust tuli suurem osa metsapagenuist välja ja asus rahulikule tööle. Ainult ilmsed töörahva ja nõukogude võimu vaenlased varjavad end edasi metsas ja jätkavad oma bandiitlikku tegevust, kookumata tagasi nõukogude ini-

meste röövimise ja tapmise eest. Seda tõendavad Viljandis ja Tartus bandiitide üle toimunud kohtuprotsessid.

Et säärasele bandiitidele kõvemini näp-pude pihta anda, võtsid ENSV Rahvakomissaride Nõukogu ja Eestimaa K(b)P KK hiljuti vastu täienduse oma 14. detsembri 1944. a. otsusele „Saksa kolonistidele ja nende käsilastele — Kodumaa reetureile kuulunud vara ja maa võõrandamise kohta“.

Täienduses üteldakse, et võetakse arvele ja võõrandatakse ka nende majapidamiste kõik hooned ja ehitised, põllutöomasinad, kariloomad ja varad, kus perekonnapea või keegi perekonnaliikmeist on bandiit ja peab võitlust nõukogude võimu vastu, ning perekond peab nendega ühendust ja abistab oma sugulasi nende roimariikus tegevuses nõukogude võimu vastu.

Võetakse arvele ja võõrandatakse osa maast, ehitustest, loomadest, põllumajandussaadustest, kõik hobused ja põllutöomasinad neis taludes, kus perekonnaliikmed on aktiivseiks bandiitide abistajaiks (varjavad neid, abistavad aineliselt jne.), jättes sellistele taludele 5 kuni 7 hektaari maad, ühe lehma, ühe sea, ühe lamba ja vähemat põllumajanduslikku inventaari.

Uued täiendused seaduse juurde rakendati ellu. See on õiglaseks karistuseks kogu rahva huvides bandiitidele ja nende abilistele, kes peavad samuti kandma vastutust oma roimade eest, nagu on kandnud ja kannavad hitlerlikud roimariid.